
Městský úřad Mikulov 
odbor stavební a životního prostředí 

Náměstí 1, 692 01 Mikulov 

tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500 

email: podatelna@mikulov.cz 

 
 

SPIS. ZN.: STZI/31277/2022/KANL    

Č.J.: MUMI 22034505   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Bc. Lenka Kaňová 

519444513 

kanova@mikulov.cz 

DATUM: 12.08.2022    
 

 

 

INFORMACE 

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

EMERSON CLIMATE TECHNOLOGIES, s.r.o., Revoluční 762/13, 110 00  Praha, kterou 

zastupuje OK.Atelier s.r.o., Ing. Milan Ostřížek, Pod Zámkem 2881/5, 690 02  Břeclav  

(dále jen "žadatel"), podal dne 26.07.2022 návrh na změnu obsahu veřejnoprávní smlouvy o 

změně stavby před dokončením, která nahrazuje rozhodnutí o změně stavby před dokončením 

podle § 118 stavebního zákona, pro stavbu nazvanou „Laboratory Extension, Emerson 

Mikulov“ na pozemcích parc. č. 4528/72, 4528/81, 4528/130, 4528/132, 4528/137, 4528/140, 

4528/110 v katastrálním území Mikulov na Moravě.. Stavba byla povolena veřejnoprávní 

smlouvou č. 409/2018 o umístění a provedení stavby ze dne 01.08. 2018, pod č. j. MUMI 

18037745 zdejším stavebním úřadem. 

 

Záměr obsahuje: 

Změna veřejnoprávní smlouvy se týká SO 02 Opěrná stěna, kde se mění název na SO 02 Opěrná 

stěna a HTÚ 
 

Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 3 stavebního 

zákona 

informuje  

o podaném návrhu veřejnoprávní smlouvy. 

 

Poučení: 

Stavební úřad vyvěšuje informaci o podaném návrhu veřejnoprávní smlouvy na úřední desce a 

elektronické desce MěÚ Mikulov po dobu 8 dnů, v souladu s ustanovením § 78a odst. 3 

stavebního zákona. 

 

 
 

 

Bc. Lenka Kaňová 

odborný zaměstnanec 

 

     otisk razítka 
 



Č.j. MUMI 22034505 str. 2 

 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne................................         Sejmuto dne..................................... 

 

 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup k informacím, dne ……………………. 

 

 

 

 

Sejmuto dne…………………….. 

 

 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
 

 

 
 


		2022-08-12T12:17:42+0200
	Lenka Kaňová
	oprávněná úřední osoba




